1
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.03.2023
	№
	70

пгт  Вахруши

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вахрушевского городского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Вахрушевского городского поселения
от 07.09.2017 № 245 «О порядке получения муниципальными служащими Вахрушевского городского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
от 02.07.2019 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Вахрушевского городского поселения от 27.09.2017 № 245».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
Глава администрации

Вахрушевского городского  поселения

М.В. Ефремов
PAGE